
 

 

 
 
V_2023_04_21                    Internal                

 
 

PŘEVZETÍ VOZIDLA A PRAVIDLA TESTOVACÍ JÍZDY – SETKÁNÍ SERVISNÍCH SÍTÍ 2023 

1. Potvrzuji, že jsem dnešního dne převzal níže specifikované vozidlo: 

Značka: 

Model: 
 

RZ: 
 
které mi zapůjčila společnost P Automobil Import s.r.o., („organizátor“, společně se společností CAR MNGMT s.r.o. pak také jako 
„organizátoři“)  

dne___________2023 pro jízdu. Potvrzuji, že jsem vozidlo převzal ve stavu umožňujícím provoz na pozemních komunikacích a bez 
závad, vyjma specifikovaných v bodě 6.  

2. Prohlašuji, že jsem držitelem platného řidičského oprávnění pro skupinu B po dobu nejméně 2 let a tento automobil budu používat 
způsobem obvyklým, aby nedošlo ke škodě na automobilu samotném nebo na zdraví a majetku jiných subjektů. 

3.  Zavazuji se v průběhu testovacích jízd dodržovat instrukce organizátorů akce a veškeré právní předpisy spojené s mou účastí 
v silničním provozu. V případě, že se při užívání tohoto automobilu dopustím dopravního přestupku, přečinu či jiného protiprávního 
jednání, jsem si vědom toho, že jsem povinen nést sám všechny následky takového porušení, uhradit všechny pokuty či jiné sankce 
s takovým porušením spojené a že společnost Pořadatel nenese v těchto případech žádnou odpovědnost. 

4. Dále se zavazuji hlásit veškeré škody způsobené na vozidle organizátorům a v případě potřeby-právní povinnosti rovněž Policii ČR.  

5. Prohlašuji, že pokud v souvislosti s porušením právních předpisů anebo pokynů organizátorů zaviním vznik jakékoli škody, uhradím 
společnosti vzniklou škodu v rozsahu, který nebude kryt plněním pojišťovny (např. z titulu havarijního pojištění předmětného 
vozidla).  

6. Beru ne vědomí, že v testovacích vozech platí přísný zákaz kouření, pod pokutou 5.000, - Kč.  

7. Prohlašuji, že jsem se seznámil se Zásadami ochrany osobních údajů pro tuto Akci.  

                    

Před jízdou:      Po jízdě:  

Stav vozu při předání:      Stav vozu při vrácení (nutno vyplnit pouze v případě změny stavu) 

                                                        
                       

Popis stavu-závad:       Popis stavu-závad:  

 

        

Jméno řidiče:      Podpis řidiče: 

 

Číslo řidičského průkazu:     ………………………………………………………                  

     

Podpis řidiče:         

 

………………………………………………………..……      

 


